Universidade Estadual de Maringá
Departamento de Farmácia

Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica -
PROFAR

Edital Nº 003/2024 – COMISSÃO DE SELEÇÃO PROFAR

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Assistência

Farmacêutica – PROFAR –2024 no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

Considerando o Edital n° 004/2024 – PROFAR,

Considerando a Portaria n° 001/2024 – PROFAR,

Considerando o Edital n° 001/2024 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR,

Considerando o Edital n° 002/2024 - COMISSÃO DE SELEÇÃO – PROFAR.

                              TORNA PÚBLICO

O resultado final com a classificação de todos os candidatos da Turma 2024 como seguem:

Candidato Nota da
Entrevista

Média

Nota da Prova +

 (Nota do Currículo + Pré-projeto)

Nota
final Classificação

Caroline Langner Santos 7,5 6,02 6,76 8º
Dayane Bobato 8,0 7,08 7,54 6º
Flávia Serafim de Oliveira Sudo 9,0 8,40 8,70 1º
Myllena Mazzo de Queiroga Gonçalves 9,0 7,40 8,20 3º
Rafael Augusto de Jesus Timote 9,0 7,25 8,13 5º
Rosana de Fátima Issakowicz Migliorini 9,0 7,76 8,38 2º
Thais Borges da Veiga 7,5 6,23 6,87 7º
Thayla Giovana Nunes 8,5 7,80 8,15 4º

Ficam aprovados os candidatos classificados até a 8ª colocação para procederem à matrícula nos dias 08/07/24 a
09/07/24 conforme orientações a serem disponibilizadas pela Coordenação do Curso no site https://profar.uem.br/
no dia 08 de julho de 2024.

Maringá, 04 de julho de 2024.

Prof. Dr. Marco Antonio Costa

Presidente da Comissão de Seleção de candidatos do
Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

Av. Colombo, 5790 – anexo do bloco Q04  – Maringá – PR
Departamento de Farmácia – Programa de Pós-Graduação em Assistência Farmacêutica - PROFAR

www.uem.br – sec-profar@uem.br

https://profar.uem.br/

		2024-07-04T09:30:39-0300